
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

 
Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
 

 
PORTARIA N.º 034/2011 

 
 

Otilia Rossoni Silveira, Diretora Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas através da Lei Municipal nº 680/99. 

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 10, Capítulo V da Lei 

712/2001 e alterações posteriores; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Concede a partir de 01/03/0211 Gratificação de Função 

na ordem de 50% (cinquenta por cento) sobre o salário nominal do servidor PAULO SERGIO 

DALL AGNOL, CPF 530.301.689-72 e RG 12.081.142-0 SSP/PR, ocupante do cargo de Auxiliar 

Administrativo, concedida para o desempenho de funções de apoio junto ao Setor de Tratamento 

Fora de Domicilio. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário em especial a 

Portaria 030/2009. 

 

 

Bituruna, 16 março de 2011. 

 

 

 

 
O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a  

Diretora Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde. 

 


